
７建水第 831号 

令和８年２月 16日 

 

景観審査申請事業者 御中 

小布施町長 大宮 透 

（公 印 省 略） 

 

 

業者向け景観計画改定説明会の開催について 

 

 

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、当町の景観・まちづくりにつ

きましてご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当町では令和７年４月より景観計画を改定し、新たな基準、運用にて景観審査を

行っています。改定から１年が経過し、景観計画の再確認及び運用について改めて業者の

皆様に周知したく、説明会を開催いたします。 

つきましては、下記のとおり説明会を開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ですがご

出席をお願いいたします。 

 

記 

 

 

１.日 時     令和７年３月 17日（火）午後２時から 

２.場 所      北斎ホール（役場隣の施設になります。） 

３.内 容    （１）景観計画について 

         （２）住まいづくりシートについて 

（３）景観審査（届出書類）の運用について 

４.その他     各業者最低１名の出席をお願いいたします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(担  当) 

  

 

(電  話)  

(Ｆ Ａ Ｘ)  

(ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ)  

小布施町建設水道課 都市・建設係 

課長：山本 

係長：勝山 担当：岡野 

026-214-9105(直通) 026-247-3111(代表) 

026-247-3113 

toshi@town.obuse.nagano.jp 


